



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2019 г.

№ 187-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в некоторые нормативные
правовые акты*

1. В приложение № 1 к постановлению Правительства Тюменской области от 28.12.2007 № 348-п «О порядке предоставления субсидий и иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам» внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1.3 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.3. Уплаты выкупной цены земельного участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимого имущества либо приобретения земельного участка и (или) объекта недвижимого имущества взамен изымаемых при изъятии земельных участков для муниципальных нужд.»

1.2. В пункте 2.4 слова «жилого помещения (земельного участка)» заменить словами «земельного участка и (или) объекта недвижимого имущества».

1.3. В пункте 2.7:

1.3.1. В абзаце первом слова «земельного участка (включая выкупную цену жилого помещения) либо приобретение жилого помещения (земельного участка)» заменить словами «земельного участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимого имущества либо приобретение земельного участка и (или) объекта недвижимого имущества».

1.3.2. В подпункте 2.7.1:

в подпункте «б» после слов «земельных участков» дополнить словами «и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества», слова «земельного участка (включая выкупную цену жилого помещения) либо приобретение жилого помещения (земельного участка)» заменить словами «земельного участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимого имущества либо приобретение земельного участка и (или) объекта недвижимого имущества»;

в подпункте «г» слова «земельного участка (включая выкупную цену жилого помещения) либо приобретении жилого помещения (земельного

участка)» заменить словами «земельного участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимого имущества либо приобретения земельного участка и (или) объекта недвижимого имущества».

1.3.3. В подпункте 2.7.4 слова «земельного участка (включая выкупную цену жилого помещения) либо приобретения жилого помещения (земельного участка)» заменить словами «земельного участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимого имущества либо приобретения земельного участка и (или) объекта недвижимого имущества».

2. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 03.12.2018 № 457-п «Об утверждении государственной программы Тюменской области «Развитие имущественного комплекса» и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов» внести следующее изменение:

в абзаце четвертом раздела 3 слова «земельного участка (включая выкупную цену жилого помещения) либо приобретения жилого помещения (земельного участка)» заменить словами «земельного участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимого имущества либо приобретения земельного участка и (или) объекта недвижимого имущества».

Губернатор области



А.В. Моор